
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2022 № 8

п.Талый

Об утверждении состава комиссии 
по землепользованию и застройке 
при подготовке проектов Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования
Новоталовский сельсовет Красно
горского района Алтайского края

В соответствии с Положением о деятельности комиссии по 
землепользованию и застройке при подготовке проектов Правил 
землепользования и застройки муниципального образования Новоталовский 
сельсовет Красногорского района Алтайского края, утвержденным 
постановлением Администрации сельсовета от 25.03.2022 № 7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по землепользованию и застройке при 
подготовке проектов Правил землепользования и застройки муниципального 
образования Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайского края 
(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации района в разделе «Сельские поселения».

Глава сельсовета Т.П.Эш

Иванова Маргарита Николаевна 
8 (38535) 28-3-99



Утверждено
постановлением Администрации 
Новоталовского сельсовета 
от 55 марта 2022 № 8

Состав
комиссии по землепользованию и застройке при подготовке проектов 
Правил землепользования и застройки муниципального образования 
Новоталовский сельсовет Красногорского района Алтайского края

Председатель комиссии - Эш Т.П. глава Новоталовского сельсовета;

Секретарь- Иванова М.Н., секретарь Администрации
муниципального образования;

Члены комиссии: Мищенко Е.А., начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации района - 
главный архитектор района(по согласованию);

Фортова Ю.А., начальник отдела комитета по 
экономике, труду и управлению муниципальным 
имуществом Администрации района
(по согласованию);

Эрлих В.И., ведущий специалист комитета 
по финансам, налоговой и кредитной 
политике Администрации района 
(по согласованию)


